Mannschaftsmeisterschaft 2022/23

Bezirksklasse 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft

u

N Spiele +/-

Punkte

Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Spiele

Spielleiter-Kontaktadresse
Wintrich, Anika, anika.wintrich@bvbb-online.de

nu.Dokument 013, erstellt am 02.12.2025 16:48 | Seite 1 von 1

Sa. 01.10.2022 17:30 (KO)
Sa. 08.10.2022 13:00 (GU)

Sa. 15.10.2022 13:00 (GU)

BC Matchpoint Berlin
Spielort: KO

SG ProSport/...hlendorf IV
Spielort: GU

SG ProSport/...hlendorf IV
Spielort: GU

Sa. 19.11.2022 13:15 v (GU)SG ProSport/...hlendorf IV

Spielort: GU

So.20.11.2022 14:00 (WE) BSV Werder (Brandenburg)

Spielort: WE

Mo.12.12.2022 19:30 h (BK)SV Berliner ...auereien IV

Sa. 17.12.2022 13:00 (GU)

Spielort: BK
SG ProSport/...hlendorf IV
Spielort: GU

Sa. 14.01.2023 12:00 v (GU)SG ProSport/...hlendorf IV

Sa. 21.01.2023 16:00 (GU)
S0. 22.01.2023 17:00 (DA)
So0. 12.02.2023 11:30 (KO)
Sa. 25.02.2023 16:00 (FX)
Sa. 04.03.2023 13:00 (GU)

So. 19.03.2023 16:30 (SC)

Spielort: GU
SG ProSport/...hlendorf IV
Spielort: GU

SG RW Neuenh...randenburg)

Spielort: DA

BC Eintracht...ng (Berlin)
Spielort: KO

TSV Tempelho...iendorf IlI
Spielort: FX

SG ProSport/...hlendorf IV
Spielort: GU

SG Dresdenia...emensstadt
Spielort: SC

SG ProSport/...hlendorf IV

SG RW Neuenh...randenburg)

BC Eintracht...ng (Berlin)

TSV Tempelho...iendorf Il

SG ProSport/...hlendorf IV

SG ProSport/...hlendorf IV

SG Dresdenia...emensstadt

BC Matchpoint Berlin

BSV Werder (Brandenburg)

SG ProSport/...hlendorf IV

SG ProSport/...hlendorf IV

SG ProSport/...hlendorf IV

SV Berliner ...auereien IV

SG ProSport/...hlendorf IV

4:4

4:4

6:2

71

2:6

4:4

5:3

5:3

71

6:2

1.7

4:4

8:0

4:4



