Mannschaftsmeisterschaft 2022/23

Bezirksklasse 2

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte

Spielleiter-Kontaktadresse

Wintrich, Anika, anika.wintrich@bvbb-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 01.10.2022 17:30 (KO)	BC Matchpoint Berlin	SG ProSport/hlendorf IV	4:4
	Spielort: KO		
Sa. 08.10.2022 13:00 (GÜ)	SG ProSport/hlendorf IV	SG RW Neuenhrandenburg)	4:4
	Spielort: GÜ		
Sa. 15.10.2022 13:00 (GÜ)	SG ProSport/hlendorf IV	BC Eintrachtng (Berlin)	6:2
	Spielort: GÜ		
Sa. 19.11.2022 13:15 v (GU	J)SG ProSport/hlendorf IV	TSV Tempelhoiendorf III	7:1
	Spielort: GÜ		
So. 20.11.2022 14:00 (WE)	BSV Werder (Brandenburg)	SG ProSport/hlendorf IV	2:6
	Spielort: WE		
Mo. 12.12.2022 19:30 h (Bk	()SV Berlinerauereien IV	SG ProSport/hlendorf IV	4:4
	Spielort: BK		
Sa. 17.12.2022 13:00 (GÜ)	SG ProSport/hlendorf IV	SG Dresdeniaemensstadt	5:3
	Spielort: GÜ		
Sa. 14.01.2023 12:00 v (GÜ	J)SG ProSport/hlendorf IV	BC Matchpoint Berlin	5:3
	Spielort: GÜ		
Sa. 21.01.2023 16:00 (GÜ)	SG ProSport/hlendorf IV	BSV Werder (Brandenburg)	7:1
	Spielort: GÜ		
So. 22.01.2023 17:00 (DA)	SG RW Neuenhrandenburg)	SG ProSport/hlendorf IV	6:2
	Spielort: DA		
So. 12.02.2023 11:30 (KO)	BC Eintrachtng (Berlin)	SG ProSport/hlendorf IV	1:7
	Spielort: KO		
Sa. 25.02.2023 16:00 (FX)	TSV Tempelhoiendorf III	SG ProSport/hlendorf IV	4:4
	Spielort: FX		
Sa. 04.03.2023 13:00 (GÜ)	SG ProSport/hlendorf IV	SV Berlinerauereien IV	8:0
	Spielort: GÜ		
So. 19.03.2023 16:30 (SC)	SG Dresdeniaemensstadt	SG ProSport/hlendorf IV	4:4
	Spielort: SC		